
Sukces w Konkursie Literackim w ramach IV Powiatowej Ligi Przedmiotowej. 

W dniu 3 maja 2015r. odbyły się w Garwolinie Powiatowe uroczystości związanych z 224 

rocznicą Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Jednym z punktów programu było ogłoszenie wyników  

i wręczenie nagród laureatom Konkursu Literackiego „Ja jako młody człowiek …” , w ramach  

IV Powiatowej Ligi Przedmiotowej Szkół Ponadgimnazjalnych pod patronatem Starosty Powiatu 

Garwolińskiego Marka Chciałowskiego. Organizatorem Konkursu był Zespół Szkół im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Garwolinie. 

Uczniowie powiatowych szkół ponadgimnazjalnych mieli za zadanie napisanie dłuższej 

wypowiedzi w formie eseju lub rozprawki na jeden z następujących tematów: 

1. „Technicznie żyjemy w epoce atomowej, uczuciowo ciągle w epoce kamiennej” (Erich 

Fromm). Czy zgadzasz się z tak pesymistyczną oceną współczesnego człowieka? Uzasadnij 

swoje stanowisko, odwołując się do wybranych tekstów kultury. 

2. „Nie wszystko, co się liczy, może być policzone. Nie wszystko, co może być policzone, liczy 

się” (Albert Einstein). Jakim wartościom należy w życiu zaufać? W swoich rozważaniach 

odwołaj się do wybranych tekstów kultury i własnych doświadczeń.  

 

Do finału konkursu zostało zakwalifikowanych 11 prac. Komisja konkursowa w składzie: 

Mariola Kostyra-Talarek, Agnieszka Maczkowska, Sylwia Mitkowska i Edyta Pasik nagrodziła 

i wyróżniła następujące osoby: 

 

Laureaci konkursu: 

I miejsce: Magdalena Dziubak - ZSP im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, 

Technikum Hotelarskie,  opiekun: Adam Kalata 
II miejsce: Aleksandra Woźniak - I LO im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie,  

opiekun: Agnieszka Maczkowska 

III miejsce: Wioletta Tomaszek - ZS nr 1 CKU im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie,  

opiekun: Halina Stanieta 

IV miejsce Izabela Głaszczka - ZSP w Sobolewie,  

opiekun: Ewa Łapacz 

 

Wyróżnienia: 

Marta Kowalczyk - I LO im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie 

opiekun: Agnieszka Maczkowska 

Maciej Soszka - ZSP im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, 

Technikum Geodezyjne, opiekun: Beata Dudek 
 

Naszym uczniom oraz ich opiekunom składamy serdeczne gratulacje ! 


